CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

PORTARIA N° 76, de 12 de julho de 2021

Altera Portaria n° 66/2021, que institui
comissão no âmbito da Câmara Municipal
para elaboração e aplicação de teste seletivo
para seleção de estagiários e cadastro de
reserva.

O Presidente da Câmara Municipal de Toledo, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe são conferidas regimentalmente,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar inciso IV, do artigo 1°, da Portaria n°66, de 17 de junho
de 2021, publicada no órgão Oficial Eletrônico do Município de Toledo
n° 2.943, de 18 de junho de 2021, página 31, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

"Art. 1° - .

IV - Robson Reolon Scuzziato, Assistente de Informática;

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala do Presidente, 12 de ju o de 2021.

OGNIN
ra Municipal

Publicacão:
" órgão Oficial Eletrônico do Município de
Toledo n°2963 de 12.07.2021, ¡Dag, 10.

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- Centro - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5901

www.toledo.prieg.br,

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C5828CFBD32B57C079E9A8E0926EBFB6 CODIGO DO DOCUMENTO: 059767
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

POR 076/2021
AUTORIA: Poder Legislativo